Ilustríssima Senhora
Profa. Dra. Carmen Sílvia Favaro Trindade
DD. Diretora da FZEA/USP

Senhora Diretora:

​ ​ ​ Nos termos da Portaria FZEA nº ________________________ , nós,

abaixo assinados, vimos requerer a inscrição da nossa chapa como candidatos a

__________________________________________________________________________

junto à(ao) _________________________________________________________ (especificar o

colegiado/comissão)

TITULAR: ________________________________________________________________

E-mail: ___________________________________________________________

Celular: ___________________________________

N. USP: ___________________________________

SUPLENTE: ______________________________________________________________

E-mail: ____________________________________________________________

Celular: ___________________________________

N. USP: ___________________________________

​ ​ ​

Nestes termos, pedimos deferimento.

Pirassununga, ______/_______/_______

________________________________             _________________________________
                        Assinatura                                                                 Assinatura